
SEITSME MAA JA MERE TAGA ASUB MUINASJUTUKATE MAA, KUS ELAVAD NÕID 
PROTOSIILUS, AEGLASE MÕTLEMISEGA HIIGLANE, LOHEPOISS LEONARDO, PRINTSESS-
PRINTSESS JÄÄKAS, LENDAV VAIP ALBERT, LUMIVALGEKE JA KÕIGE TARGEM 
MUINASJUTKAS SAABASTEGA KASS. TALLE MEELDIB LUGEDA, MÕELDA JA PIIMA 
RÜÜBATA. NII NAGU KASS, SÖÖVAD KA TEISED TUBLID MUINASJUTUKAD PÄEVA 
JOOKSUL VÄHEMALT 5 PEOTÄIT PUU- JA KÖÖGIVILJU, ET OLLA TERVE, TRAGI NING 
SEIKLUSTEKS VALMIS. JA NEID TULEB ETTE KOGU AEG. NÄITEKS ÜHEL PÄEVAL...



...LÄKSID MUINASJUTUKAD METSA MARJU KORJAMA, ET SÜGISENE MARJAPIDU 
MAHA PIDADA. PUU OTSAS ISTUS AGA KURI NÕID PROTOSIILUS, KES ÜRITAS 
KÕIKI METSAMARJU KÄRBSESEENTEKS NÕIDUDA. NATUKE SEE ÕNNESTUS KA, 
AGA MUINASJUTUKAD TEADSID, ET KÄRBSESEENI KORJATA EI TOHI.
MILLIST KRÕMPSUVAT VILJA KÄIVAD METSLOOMAD SÖÖMAS SAABASTEGA 
KASSI AIAS, SAAD TEADA, KUI LAHENDAD RISTSÕNA.
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PROTOSIILUS SATTUS KODUTEEL SAABASTEGA KASSI ILUSTI ROHITUD KÖÖGIVILJA-
PÕLLULE JA NÕIDUS KÕIK PÕLLUVILJAD ÜHE VARRE OTSA SEGAMINI JA VANTSIS 
SIIS ITSITADES KOJU. KELLEGI NÄHTAMATUD KÄED NOPPISID AGA KÕIK VILJAD 
KENASTI ERALDI KORVIDESSE. KES VILJAD NOPPIS? SEDA SAAD TEADA, KUI TÄPID 
NUMBRITE JÄRJEKORRAS OMAVAHEL ÜHENDAD. TÄPID MIS POLE NUMMERDATUD, 
ÜHENDA ISE.
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LENDAV VAIP ALBERT VÕTTIS KÕIK SÕBRAD VAIBASERVALE JA KOOS LENNATI 
PALMISAARELE MAHLAKAID PUUVILJU NOPPIMA. LEITI MITMEID TOREDAID VILJU, 
AGA BANAANID OLI PAHA PROTOSIILUS ÄRA PEITNUD. AITA MUINAJUTUKATEL 
10 BANAANI ÜLES LEIDA. 



KUI MUINASJUTUKAD KOJU TAGASI JÕUDSID, HAKKAS SAABASTEGA KASS OSAVALT 
VIILUTAMA JA LÕIKUMA, KEETMA JA KÜPSETAMA. VILJARIKAS LAUD SAI NII KENA, 
ET KÕIK AHHETASID. KOOS ISTUTI RÕÕMSALT LAUDA, SAABASTEGA KASS JAGAS 
KÕIGILE ALGUSES PORTSJONI MAITSVAID KÖÖGIVILJU, SIIS RÄPPIS LOHEPOISS NII 
ET TULI TAGA JA BANAANID PRAETUD. OLI TORE JA LÕBUS, KÕIK SAID 
TOIDUST PALJU VITAMIINE JA KEEGI EI JÄÄNUD TALVEL HAIGEKS!
SÖÖ KA SINA IGA PÄEV VÄHEMALT 5 PEOTÄIT PUU- JA KÖÖGIVILJU!


